
INGREDIENTS: NONFAT YOGURT [PASTEURIZED & CULTURED 
SKIM MILK, SUGAR, DEXTROSE, WHEY, NON FAT DRY MILK, 
MALTODEXTRIN, STABILIZER & EMULSIFIER (MICROCRYSTALLINE 
CELLULOSE, MONO & DIGLYCERIDES, GUAR GUM, 
CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM)], MAPLE BACON BASE 
{NATURAL FLAVOR [PROPYLENE GLYCOL, WATER, NATURAL 
FLAVORS, CORN SYRUP, CARAMEL COLOR (SULFITES), ORGANIC 
NATURAL FLAVORS]}

CONTAINS ACTIVE LIVE CULTURES: S. THERMOPHILUS, 
L. BULGARICUS, L. ACIDOPHILUS, BIFIDOBACTERIUM SSP., L. 
RHAMNOSUS, L. CASEI

ALLERGENS: MILK

Nutrition  
Facts
Serving Size: 3oz (62g)
Servings Per Container: 1

Calories 64
*The Daily Value (DV) tells you  
how much a nutrient in a serving  
of food contributes to a daily diet. 

Amount per Serving 			   DV*

Total Fat 0g			   0%
Saturated Fat 0g			   0%
Trans Fat 0g			 

Cholesterol 0mg			   0%
Sodium 62mg			   3%
Total Carbohydrates 13g			  4%

Dietary Fiber 0g			   0%
Total Sugars 11g			 
	 Includes 3g Added Sugar			   7%

Protein 3g	 	 	Vitamin D 1% • Calcium 8%  
• Iron 0% • Potassium 4%

MAPLE BACON MIX
PUPPY FROGURTLICIOUS




